UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1150 /SYT-NVY

V/v tổ chức tập huấn công tác xã hội

An Giang, ngày  26  tháng  04 năm 2019

   Kính gửi:

        - Bệnh viện Sản Nhi An Giang;

        - Bệnh viện công lập trong tỉnh;

        - Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

 Sở Y tế nhận được đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi An Giang tại

Tờ trình số 44/TTr-BVSN ngày 23/04/2019 về việc tổ chức tập huấn nâng cao

năng lực cán bộ thực hiện mô hình công tác xã hội. Về việc này, Sở Y tế có y

kiến như sau:

 1. Chấp thuận cho Bệnh viện Sản Nhi An Giang tổ chức lớp tập huấn theo

nội dung Kế hoạch số 29/KH-BVSN ngày 23/04/2019 của Bệnh viện Sản Nhi.

 2. Đề nghị các Bệnh viện, Trung tâm Y tế huyện, thành phố cử cán bộ phụ

trách công tác xã hội tham gia tập huấn đầy đủ. Bệnh viện Sản Nhi báo cáo kết

quả về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vu Y) sau khi kết thúc lớp tập huấn.

 Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Thọ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-02T09:05:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!